
华中师范大学信息管理学院

博士研究生招生专业目录

全日制学术型

联系电话：027-67867641

专业代码、名称及

研究方向
人数 导师 考试科目 备注

120100 管理科学与工程 5

00不区分研究方向

(1)李延晖

(2)段钊

(3)陈静

(4)刘百灵

(5)肖毅

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核

肖毅老师限招 1名少

数民族骨干计划生。

120500 信息资源管理 19

00不区分研究方向

(1)夏立新

(2)吴丹

(3)曾建勋

(4)段尧清

(5)高劲松

(6)易明

(7)胡潜

(8)谭春辉

(9)曹高辉

(10)张敏

(11)翟姗姗

(12)王忠义

(13)程秀峰

(14)叶光辉

(15)林鑫

(16)王萍

① 1101外语水平考核

② 2201专业基础考核

③ 3301综合能力考核

备注：部分导师已招收硕博连读生或直博生，占该导师本年度招生计划。具体情况请联系

招生单位或报考导师确认。


