## 华中师范大学信息管理学院 博士研究生招生专业目录

## 全日制学术型

联系电话: 027-67867641

专业代码、名称及 研究方向	人数	导师	考试科目	备注
120100 管理科学与工程	5			
00 不区分研究方向		(1)李延晖 (2)段钊 (3)陈静 (4)刘百灵 (5)肖毅	① 1101 外语水平考核 ② 2201 专业基础考核 ③ 3301 综合能力考核	肖毅老师限招1名少 数民族骨干计划生。
120500 信息资源管理	19			
00 不区分研究方向		(1)夏立新 (2)吴丹 (3)曾建勋 (4)段尧清 (5)高劲松 (6)易明 (7)胡潜 (8)谭春辉 (9)曹高辉 (10)张敏 (11)翟姗姗 (12)王忠义 (13)程秀峰 (14)叶光辉 (15)林鑫 (16)王萍	① 1101 外语水平考核 ② 2201 专业基础考核 ③ 3301 综合能力考核	

备注:部分导师已招收硕博连读生或直博生,占该导师本年度招生计划。具体情况请联系 招生单位或报考导师确认。